Горно-металлургический профсоюз России

   Белгородская областная организация

[image: image1.jpg]

         МАТЕРИАЛЫ
III ПЛЕНУМА
  БЕЛГОРОДСКОГО

ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

    ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО
  ПРОФСОЮЗА РОССИИ

27 декабря  2012 г.
ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ

БЕЛГОРОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ГМПР

III ПЛЕНУМ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2012 г.                 г. Старый Оскол                            № 3/1

Об изменении состава

областного комитета ГМПР

На основании  протокола  заседания профсоюзного комитета ОАО «Скоростной трамвай» № 23 от 03.12.2012 года «О замене члена областного комитета от профсоюзной организации ОАО «Скоростной трамвай»

Областной комитет профсоюза  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Принять к сведению решение профкома ОАО «Скоростной трамвай» об отзыве из состава обкома профсоюза Прасолова Александра Степановича в связи с  его увольнением.

2. Подтвердить полномочия делегированного в состав областного комитета от профсоюзной организации ОАО «Скоростной трамвай» Жильникова Александра Николаевича  - председателя профкома.

[image: image2.jpg]

Председатель областной

Л.П. Адамов

организации ГМПР

ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ

БЕЛГОРОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ГМПР

III ПЛЕНУМ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2012 г.                г. Старый Оскол                            № 3/2

О работе областного

комитета ГМПР в 2012 году.

Областной комитет профсоюза  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Информацию о работе областного комитета ГМПР в 2012 году утвердить.

2. Направить информацию во все первичные профсоюзные организации.

3. Членам областного комитета профсоюза, председателям первичных профсоюзных организаций довести информацию до всех членов профсоюза.

Председатель областной

Л.П. Адамов

организации ГМПР

ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ

БЕЛГОРОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ГМПР

III ПЛЕНУМ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2012 г.                г. Старый Оскол                            № 3/3

Об утверждении финансового

плана - бюджета областного

комитета на 2013 год.

Областной комитет профсоюза  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

3. Утвердить финансовый план-бюджет областного комитета профсоюза на 2013 год (прилагается).

4. При обоснованной необходимости, разрешить президиуму областного комитета профсоюза вносить коррективы в утвержденный финансовый план-бюджет, в течении финансового года.

Председатель областной

        Л.П. Адамов

организации ГМПР